REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT

AGJENCIA KOMBETARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

LISTE VERIFIKIMI PER Udhézimi nr. 34, daté 16.11.2018, “Pér ndalimin e
telefonit celular né institucionet arsimore parauniversitare”

Nr. Daté:

Qarku: Subjekt i inspektuar pér heré té:

1. TE DHENA TE PERGJITHSHME TE SUBJEKTIT

1. | Emri i Subjektit

2. | Data e Fillimit té aktivitetit

3. | Lloji i aktivitetit ekonomik

Adresa - Qendér
(Rrugé, Njési, Telefon)

Adresa té tjera - Filiale
(Rrugé, Njési, Telefon)

Pérfaqésuesi i subjektit

(emér, atésia, mbiemri)

NUIS - QKR
(Nr Unik i Identifikimit)

8. | Tipi i Pronésisé Tipi i Subjektit

LISTE VERIFIKIMI PER Udhézimi nr. 34, daté 16.11.2018, “Pér ndalimin e telefonit celular né institucionet arsimore
parauniversitare”

Subjekti:

Nr.NIPT:

Adresa:

Administratori:




Drejtori i shkollés:

Tel/Cel:

Fax:

E-mail:

Lloji Aktivitetit:(Kopsht/AB/AML)

N¢ zbatim té ligjit/ve nr.

daté

Pér

VKM/ve nr.

daté

Pér

Baza Ligjore

Pyetje

Vlerésimi
(Po/Jo/Nuk
Aplikohet)

Komente

Pika 1, Udhézimi nr. A disponojné mésuesit dhe nxénésit telefon
34, daté 16.11.2018 celular né mjediset e institucionit arsimor?




Vlerésimi

Nr
Baza Ligjore Pyetje (Po/Jo/Nuk Komente
Aplikohet)
A e ka sekuestruar drejtoria e institucionit
) ) arsimor, kur €shté konstatuar disponimi i
Gérma a, pika 2, ) ) o
. _ | telefonit celular nga nxénésit né mjediset e
2 [ Udhézimi nr. 34, daté¢ | . . . )
institucionit, telefonin celular dhe a ka
16.11.2018 L . .
zbatuar masén disiplinore, sipas kuadrit né
fuqi?
Gérma a, pika 2, Lo )
o A jané depozituar telefonat e sekuestruar
3 | Udhézimi nr. 34, daté

16.11.2018

prané ZVAP-it?

Gérma b, pika 2,

A e ka njoftuar drejtoria e institucionit

arsimor me shkrim prindin ose kujdestarin

4 [ Udhézimi nr. 34, daté . . .
ligjor t€ nxénésit, pér masén e marré ndaj
16.11.2018 .
nxénésit?
A e ka rishikuar drejtoria e institucionit
Gérma a, pika 3, arsimor rregulloren e brendshme té shkollés,

Udhézimi nr. 34, daté
16.11.2018

si dhe a ka pércaktuar masat pér ndalimin e
telefonit celular nga nxénésit dhe mésuesit

né mjediset e institucionit arsimor?

Gérma b, pika 3,
Udhé&zimi nr. 34, daté
16.11.2018

A ka organizuar drejtoria e institucionit
arsimor takime me prindérit, pér t’i njohur

me rregulloren e re?

Gérma c, pika 3,
Udhézimi nr. 34, daté
16.11.2018

A ka vendosur drejtoria e institucionit
arsimor né ¢do klas€ poster pér ndalimin e

telefonit celular?

Gérma d, pika 3,

A e ka siguruar drejtoria e institucionit
arsimor nénshkrimin e deklaratés sé&

pérbashkét t&€ mésuesit t& klasés me prindin

8 | Udhézimi nr. 34, daté ] o o
ose kujdestarin ligjor, pér ndalimin e
16.11.2018 . o
telefonit celular né mjediset e shkollés nga
nxénésit?
A ka véné drejtoria e institucionit arsimor né
Gérma e, pika 3, dispozicion numér telefoni t&€ vecanté pér
9 | Udhézimi nr. 34, dat€¢ | komunikimin me prindérit e nxénésve dhe a
16.11.2018 ua ka béré€ me dije prindérve né deklaratén e
pérbashkét?
A ka raportuar me shkrim drejtoria e
Gérma f, pika 3, institucionit arsimor prané ZVAP-it pér
10 [ Udhézimi nr. 34, daté | masat e marra ndaj mésuesit, né rast té

16.11.2018

pérdorimit té telefonit celular gjaté procesit

mésimor?




Vlerésimi

Nr
Baza Ligjore Pyetje (Po/Jo/Nuk Komente
Aplikohet)
. A ka monitoruar ZVAP-i masat e marra nga
Gérma a, pika 4, o . -
. _ | institucionet arsimore, pér ndalimin e
11 | Udhézimi nr. 34, daté ] ] )
telefonit celular nga nxénésit dhe mésuesit,
16.11.2018

né mjediset shkollore?

Gérma b, pika 4,

A ka depozituar ZVAP-i prané Policisé s&

12 | Udhézimi nr. 34, daté | Shtetit, telefonat celularé t& sekuestruar nga
16.11.2018 shkollat?
Gérma c, pika 4, ZVAP-i ka raportuar ¢do muaj me shkrim
13 | Udhézimi nr. 34, dat€ | né Ministrin€ e Arsimit, Sportit dhe Rinisé¢
16.11.2018 pér zbatimin e kétij udhézimi.

INSPEKTORKET




